福祉系高校修学資金貸付事業

様式１３

住 所・氏 名・口 座 等 変 更 届
年    月   日

  社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

貸付番号

高校学校名   高等学校       学科

フリガナ  生  年  月  日

氏  名               印     年   月   日

住  所

〒

         電話 自宅

 携帯

下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

１ 住所・氏名等変更

対象者 借受人  ・  連帯保証人   （いずれかに〇を付けてください。）

区  分 新 旧

フリガナ

氏  名

住  所

〒 〒

電  話
自宅 自宅

携帯 携帯

その他

（      ）

変更年月日及び理由     年   月   日  理由：

※ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

※ 連帯保証人の死亡等により、保証人を変更するときは、新たに保証書（印鑑登録証明書添付）を提出し

  てください。

２ 口座変更

振 込 先

金融機関の名称等

金融機関等の名称 支 店 名 称

口座の種類   １ 普通預金    ２ 当座預金

口座番号

(フリガナ)

口座名義

  ※ 振込口座が分かる部分の通帳等の写しを添付してください。

※ 通帳等を確認し、正確に記入してください。

  ※ ゆうちょ銀行を指定する場合は、７桁の口座番号を郵便局で確認のうえ記入してください。

福祉系高校修学資金貸付事業

様式１３

住 所・氏 名・口 座 等 変 更 届
令和 ○年 ○ 月 ○ 日

  社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

貸付番号 〇〇〇〇〇〇〇

高校学校名 〇〇立〇〇〇  高等学校   福 祉 学科

フリガナ アイチ フクシ 生  年  月  日

氏  名 愛知 福祉      印 平成○○年○○月○○日

住  所

（新住所）

〒９８７－６５４３

○○市○○○町２丁目３番地        電話 自宅０５２-１１１-２２２２

コーポ○○３０１号 携帯０９０-１１１１-２２２２

下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

１ 住所・氏名等変更

対象者 借受人  ・  連帯保証人   （いずれかに〇を付けてください。）

区  分 新 旧

フリガナ

氏  名

住  所

〒９８７－６５４３

○○市○○○町２丁目３番地

 コーポ○○３０１号

〒１２３―４５６７

名古屋市○区○〇１丁目２番地

○○○マンション１０２号

電  話
自宅 自宅 ０５２－１１１－２２２２

携帯 ０９０-１１１１-２２２２ 携帯 ０９０-１１１１-２２２２

その他

（      ）

変更年月日及び理由 令和 ○年 ○ 月 ○ 日  理由： 例：転居のため 等

※ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

※ 連帯保証人の死亡等により、保証人を変更するときは、新たに保証書（印鑑登録証明書添付）を提出し

  てください。

２ 口座変更

振 込 先

金融機関の名称等

金融機関等の名称 支 店 名 称

○○○○銀行 ○○○支店

口座の種類   １ 普通預金    ２ 当座預金

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

(フリガナ) アイチ   フクシ

口座名義   愛 知  福 祉

  ※ 振込口座が分かる部分の通帳等の写しを添付してください。

※ 通帳等を確認し、正確に記入してください。

  ※ ゆうちょ銀行を指定する場合は、７桁の口座番号を郵便局で確認のうえ記入してください。

ゆうちょ銀行の支店名は漢

数字ですのでご注意くださ

い。支店・支所・出張所

等、店名までご記入くださ

い。